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Группа No 1    11:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ЛЫКОВ Федор МОС  V  V  3  2  2  V 0.500 4 19 4
СОКОЛОВ Юрий МОО  0  1  0  1  2  2 0.000 -18 6 7
ЛОДНЕВ Тимур РОС  1  V  V  V  1  V 0.667 1 18 3
ХВАЛЫНСКИЙ Матвей МОС  V  V  2  1  1  1 0.333 -6 13 6
ЕГОРОВ Михаил МОО  V  V  3  V  V  V 0.833 11 23 2
СПИРИДОНОВ Иван СМО  V  V  V  V  3  V 0.833 13 23 1
ВЬЮГИН Глеб НИЖ  2  V  3  V  1  0 0.333 -5 14 5

Группа No 2    11:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ШЕСТАКОВ Роман МОО  2  2  2  0  1  1 0.000 -16 8 7
СИНИЦЫН Александр МОС  V  1  V  1  1  1 0.333 -8 12 6
КОНДРАТЬЕВ Сергей НИЖ  V  V  V  V  3  V 0.833 9 23 1
АБУЛЬ-ШАРАФ Рами МОО  V  2  1  1  V  0 0.333 -7 12 5
КЛЁМИН Фёдор МОС  V  V  3  V  V  2 0.667 10 21 2
БАБЬЯК Дмитрий СМО  V  V  V  1  1  V 0.667 4 18 4
RODAK Aliaksandr BLR  V  V  3  V  V  1 0.667 8 20 3

Группа No 3    11:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

БАБАСКИН Артем МОС  V  1 V3  2  V  2 0.500 2 16 4
РАГИМОВ Тимур МОС  2  0  3  0  V  0 0.167 -13 9 6
БАКЛУШИН Александр МОС  V  V  V  1 V3  V 0.833 13 20 2
ПОПОВ Матвей БРЯ  0  V  0  0  V  3 0.333 -8 11 5
КОСЕНКО Даниил РОС  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ВАСИЛЬЕВ Михаил МОО  0  2  0  1  0  0 0.000 -20 3 7
КРУГЛОВ Павел НИЖ  V  V  2  V  1  V 0.667 6 19 3

Группа No 4    11:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ВОЛКОВ Максим МОС  0  3  0  V  V  V 0.500 2 15 4
ДРОБОТ Илья МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 15 23 2
ДОРОШЕНКО Евгений МОС  V  1  V  V  V  V 0.833 11 21 3
LAUNIKAU Aliaksei BLR  V  V  3  V  V  V 0.833 16 23 1
НИКУЛЕНКОВ Ярослав СМО  0  1  0  0 V1  1 0.167 -15 3 6
ЧЕРКАСОВ Дамир МОО  1  2  0  0  0  0 0.000 -18 3 7
ГАВРИЧЕНКОВ Иван БРЯ  0  0  0  0 V2  V 0.333 -11 6 5

Группа No 5    11:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

НОВИКОВ Ефим МОС  V  V  2  1  V  V 0.667 6 19 3
ТОКУНОВ Константин МОС  2  V  1  0  V  V 0.500 -4 15 4
ПОЗНЯК Артем МОС  0  1  1  0  2  0 0.000 -20 4 7
АЛИЕВ Самир МОО  V  V  V  1  V  V 0.833 10 21 2
ЧИЖОВ Илья НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
KALPAKOU Ivan BLR  3  3  V  3  1  V 0.333 -3 18 5
СУДАРЕВ Захар СМО  0  3  V  0  2  3 0.167 -8 12 6
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Группа No 6    11:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
ГОРСКИЙ Арсений МОС  2  3  V  3  V  V 0.500 5 20 3
БАЦУЛИН Денис МОС  0  V  V  0  V  V 0.667 0 16 2
BUDNIK Vladimir BLR  3  3  1  V  3  0 0.167 -8 14 7
КЛИМОВ Александр НИЖ  2  V  V  2  0  2 0.333 -5 14 5
НОРЕНКО Семен МОО  0  0  1  V  V  2 0.333 -8 11 6
ЛЕЛИКОВ Александр БРЯ  2  0  3  V  V  V 0.500 1 17 4

Группа No 7    11:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

САФАРОВ Тимур МОС  0  1  V  V  V  1 0.500 -2 14 4
СОКОЛЫХ Ярослав МОС  V  V  V  V  V  0 0.833 9 20 2
АМИРОВ Егор МОС  V  3  V  3  V  0 0.500 5 18 3
МОРОЗОВ Ярослав МОО  0  0  0  0  V  0 0.167 -17 4 7
НАЗАРОВ Иван РОС  3  1  V  V  3  3 0.333 -1 18 5
ШУМИЛИН Виктор БРЯ  1  3  0  1  V  0 0.167 -14 9 6
YAROMENKA Tsimafei BLR  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

Группа No 8    11:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ДУБРОВ Илья МОС  V  V  3  0  V 0.600 4 15 3
КРУГЛОВ Лев МОС  1  1  2  0  V 0.200 -8 8 5
УДАЛЕЦ Арсений СМО  2  V  3  2  V 0.400 2 15 4
СУРНИН Михаил МОО  V  V  V  0  V 0.800 3 16 2
MASLAU Dzianis BLR  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
ДЕМУШИН Александр БРЯ  0  0  0  1  0 0.000 -19 1 6

Группа No 9    11:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

ГРИШИН Роман МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 14 23 2
БУЗОВЕРЯ Константин НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
РОДИН Кирилл РОС  2  0  V  V  V  V 0.667 6 18 3
ИСАЕВ Вадим МОС  2  0  0  V  2  V 0.333 -5 12 5
ПРОЗОРОВ Арсений БРЯ  0  0  3  0  V  V 0.333 -10 11 6
КОНДРАТЕНКОВ Сергей СМО  0  2  1  V  3  V 0.333 -5 14 4
ЧУХРА Максим МОО  1  1  0  1  2  1 0.000 -18 6 7

Группа No 10    11:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

ТАВРОВ Павел МОС  2  V  V  V  0  2 0.500 1 16 4
СМИРНОВ Максим НИЖ  V  V  V  V  V  0 0.833 9 20 2
ФРОЛОВ Тимофей МОО  0  1  0  V  1  2 0.167 -15 8 7
ТУПИКИН Тимофей МОС  1  0  V  V  1  2 0.333 -5 12 5
МАЛОФЕЕВ Матвей БРЯ  2  3  3  1  0  V 0.167 -9 13 6
ЗАБЕЛИН Даниил СПБ  V  1  V  V  V  1 0.667 8 18 3
NIKIFARAU Tsikhan BLR  V  V  V  V  2  V 0.833 11 22 1
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Группа No 11    11:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

БАРАНОВ Георгий МОС  0  0  1  3  2  3 0.000 -15 9 7
БОРОЗДИН Матвей СПБ  V  0  V  V  V  V 0.833 12 20 2
БУЗОВЕРЯ Александр НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ЧИКИНЕВ Тимофей МОС  V  0  0  2  1  V 0.333 -9 11 5
КИСЕЛЕВ Кирилл БРЯ  V  0  3  V  0  V 0.500 -3 15 4
НОВИКОВ Сергей СМО  V  3  3  V  V  V 0.667 11 22 3
КУДЕРКИН Георгий МОО  V  1  1  3  1  0 0.167 -13 10 6
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 YAROMENKA Tsimafei BLR 1.000 20 24 квалифицированных
1 КОСЕНКО Даниил РОС 1.000 20 24 квалифицированных
3 ЧИЖОВ Илья НИЖ 1.000 19 24 квалифицированных
4 БУЗОВЕРЯ Константин НИЖ 1.000 18 24 квалифицированных
5 MASLAU Dzianis BLR 1.000 18 20 квалифицированных
6 БУЗОВЕРЯ Александр НИЖ 1.000 17 24 квалифицированных
7 ЯКОВЛЕВ Ярослав МОС 1.000 15 24 квалифицированных
8 LAUNIKAU Aliaksei BLR 0.833 16 23 квалифицированных
9 ДРОБОТ Илья МОС 0.833 15 23 квалифицированных

10 ГРИШИН Роман МОС 0.833 14 23 квалифицированных
11 СПИРИДОНОВ Иван СМО 0.833 13 23 квалифицированных
12 БАКЛУШИН Александр МОС 0.833 13 20 квалифицированных
13 БОРОЗДИН Матвей СПБ 0.833 12 20 квалифицированных
14 ЕГОРОВ Михаил МОО 0.833 11 23 квалифицированных
15 NIKIFARAU Tsikhan BLR 0.833 11 22 квалифицированных
16 ДОРОШЕНКО Евгений МОС 0.833 11 21 квалифицированных
17 АЛИЕВ Самир МОО 0.833 10 21 квалифицированных
18 КОНДРАТЬЕВ Сергей НИЖ 0.833 9 23 квалифицированных
19 СМИРНОВ Максим НИЖ 0.833 9 20 квалифицированных
19 СОКОЛЫХ Ярослав МОС 0.833 9 20 квалифицированных
21 СУРНИН Михаил МОО 0.800 3 16 квалифицированных
22 НОВИКОВ Сергей СМО 0.667 11 22 квалифицированных
23 КЛЁМИН Фёдор МОС 0.667 10 21 квалифицированных
24 RODAK Aliaksandr BLR 0.667 8 20 квалифицированных
25 ЗАБЕЛИН Даниил СПБ 0.667 8 18 квалифицированных
26 КРУГЛОВ Павел НИЖ 0.667 6 19 квалифицированных
26 НОВИКОВ Ефим МОС 0.667 6 19 квалифицированных
28 РОДИН Кирилл РОС 0.667 6 18 квалифицированных
29 БАБЬЯК Дмитрий СМО 0.667 4 18 квалифицированных
30 ЛОДНЕВ Тимур РОС 0.667 1 18 квалифицированных
31 БАЦУЛИН Денис МОС 0.667 0 16 квалифицированных
32 ДУБРОВ Илья МОС 0.600 4 15 квалифицированных
33 ГОРСКИЙ Арсений МОС 0.500 5 20 квалифицированных
34 АМИРОВ Егор МОС 0.500 5 18 квалифицированных
35 ЛЫКОВ Федор МОС 0.500 4 19 квалифицированных
36 БАБАСКИН Артем МОС 0.500 2 16 квалифицированных
37 ВОЛКОВ Максим МОС 0.500 2 15 квалифицированных
38 ЛЕЛИКОВ Александр БРЯ 0.500 1 17 квалифицированных
39 ТАВРОВ Павел МОС 0.500 1 16 квалифицированных
40 САФАРОВ Тимур МОС 0.500 -2 14 квалифицированных
41 КИСЕЛЕВ Кирилл БРЯ 0.500 -3 15 квалифицированных
42 ТОКУНОВ Константин МОС 0.500 -4 15 квалифицированных
43 УДАЛЕЦ Арсений СМО 0.400 2 15 квалифицированных
44 НАЗАРОВ Иван РОС 0.333 -1 18 квалифицированных
45 KALPAKOU Ivan BLR 0.333 -3 18 квалифицированных
46 ВЬЮГИН Глеб НИЖ 0.333 -5 14 квалифицированных
46 КЛИМОВ Александр НИЖ 0.333 -5 14 квалифицированных
46 КОНДРАТЕНКОВ Сергей СМО 0.333 -5 14 квалифицированных
49 ИСАЕВ Вадим МОС 0.333 -5 12 квалифицированных
49 ТУПИКИН Тимофей МОС 0.333 -5 12 квалифицированных
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

51 ХВАЛЫНСКИЙ Матвей МОС 0.333 -6 13 квалифицированных
52 АБУЛЬ-ШАРАФ Рами МОО 0.333 -7 12 квалифицированных
53 СИНИЦЫН Александр МОС 0.333 -8 12 квалифицированных
54 НОРЕНКО Семен МОО 0.333 -8 11 квалифицированных
54 ПОПОВ Матвей БРЯ 0.333 -8 11 квалифицированных
56 ЧИКИНЕВ Тимофей МОС 0.333 -9 11 квалифицированных
57 ПРОЗОРОВ Арсений БРЯ 0.333 -10 11 выбывший
58 ГАВРИЧЕНКОВ Иван БРЯ 0.333 -11 6 выбывший
59 КРУГЛОВ Лев МОС 0.200 -8 8 выбывший
60 BUDNIK Vladimir BLR 0.167 -8 14 выбывший
61 СУДАРЕВ Захар СМО 0.167 -8 12 выбывший
62 МАЛОФЕЕВ Матвей БРЯ 0.167 -9 13 выбывший
63 КУДЕРКИН Георгий МОО 0.167 -13 10 выбывший
64 РАГИМОВ Тимур МОС 0.167 -13 9 выбывший
65 ШУМИЛИН Виктор БРЯ 0.167 -14 9 выбывший
66 ФРОЛОВ Тимофей МОО 0.167 -15 8 выбывший
67 НИКУЛЕНКОВ Ярослав СМО 0.167 -15 3 выбывший
68 МОРОЗОВ Ярослав МОО 0.167 -17 4 выбывший
69 БАРАНОВ Георгий МОС 0.000 -15 9 выбывший
70 ШЕСТАКОВ Роман МОО 0.000 -16 8 выбывший
71 СОКОЛОВ Юрий МОО 0.000 -18 6 выбывший
71 ЧУХРА Максим МОО 0.000 -18 6 выбывший
73 ЧЕРКАСОВ Дамир МОО 0.000 -18 3 выбывший
74 ДЕМУШИН Александр БРЯ 0.000 -19 1 выбывший
75 ПОЗНЯК Артем МОС 0.000 -20 4 выбывший
76 ВАСИЛЬЕВ Михаил МОО 0.000 -20 3 выбывший
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